
16HABER BÜLTENİ HABER 17HABER BÜLTENİ HABER

İzmir Şube Ziyareti

Ordu İl Temsilciliği Ziyareti

Samsun Şube Ziyareti

01.11.2006 tarihinde Oda Yönetim Kurulundan İsmet CENGİZ, Bahattin DEMİR,
Çetin KURTOĞLU, Serap DURMAZ, Sami ERCAN ve Buket YARARBAŞ ECEMİŞ
ile İzmir Şube Yönetim Kurulu üyelerinin katılımıyla üye toplantısı gerçekleştirildi.

İzmir Şube toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıya Manisa İl Temsilcisi
Aykut ECE, Balıkesir İl Temsilcisi Kemal YENİGÜN ve 40 üyemiz katılmıştır.

İzmir Şube Başkanı Hasan BAYKAL'ın açılış konuşmasından sonra Oda Başkanı
İsmet CENGİZ Odamızın 21. Çalışma Dönemindeki çalışma programı
kapsamında yasal düzenlemelerde jeoloji mühendisliğinin yeri, Oda'nın
kurumsallaşması yönündeki çalışmalar, jeoloji eğitimi, 2007-2009 Dünya Yer Yılı
etkinlikleri, 2016 Dünya Jeoloji Kongresi ve 60. Türkiye Jeoloji Kurultayı hakkında
üyelere ayrıntılı bilgi verdi.

Toplantıya katılan üyelerin çoğunluğunun serbest çalışanlardan oluştuğu için
zemin etütleri ile ilgili genelgenin uygulanmasında karşılaşılan sorunlar, YAS
Arama-Kullanma Belgesi düzenlenmesi, 18.10.2006 tarihinde Resmi Gazetede
yayınlanan SMM Yönetmeliği ve Mesleki Denetim konusundaki yerel sorunlar
ayrıntılı olarak tartışılmış ve çözüm önerileri ortaya konmaya çalışılmıştır.
Özellikle SMM Yönetmeliği ve Mesleki Denetim kapsamında fatura denetimi,
Asgari Ücret Tarifesi ve Teknik Uygulama Sorumluluğu (TUS) konusundaki
sorunlar üyelerimiz tarafından gündeme getirilmiştir. Bu konularda uygulamaya
yönelik yöntemler ile ilgili olarak üyelerimiz bilgilendirilmiştir. Ayrıca şubenin
mekansal sorunu nedeniyle yeni mekansal düzenleme için Şubenin genel bir
çerçeve oluşturması ve merkez ile ortak şekilde değerlendirilmesi hususunda
hem fikir olunmuştur.

28 Kasım 2006 tarihinde Ordu İl Temsilciliğinde Trabzon Şube İl Temsilciğimizin
de katıldığı bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda İsmet CENGİZ, Dündar
ÇAĞLAN, ve Hüseyin Alan'ın yanında Trabzon Şubemiz adına Torun YILMAZ ve
Ordu İl Temsilciğimiz adına İbrahim KATIRCIOĞLU da hazır bulundu. 15'e yakın
üyemizin katıldığı toplantıda Oda şube ve temsilcilik çalışmaları değerlendirildi.

Oda Yönetim Kurulu üyelerimiz İsmet CENGİZ, Dündar ÇAĞLAN ve Hüseyin
ALAN'ın katıldığı, 28.Kasım 2006 tarihinde Samsun Şube Yönetim Kurulu
üyelerimiz, Amasya ve Tokat İl Temsilciliğimiz ile birlikte Samsun'da bulunan
üyelerimizinde olduğu Oda, Şube ve Temsilcilik çalışmalarımızın değerlendirildiği
bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda 14.10.2006 tarihli Resmi Gazete'de
yayımlanan SMM Yönetmeliğimizin uygulanmasına yönelik bilgi de verildi.
Üyelerimizin görüş öneri ve eleştirileri ile zenginleşen toplantıya 40'a yakın
meslektaşımız katıldı.

TMMOB üyesi mimar, mühendis ve şehir plancıları, "Mesleğimize ve Ülkemize Sahip
Çıkıyoruz" çağrısıyla Ankara Sıhhiye Meydanı'nda buluştu. Yaklaşık 15 bin kişinin katıldığı
miting, TMMOB tarihinin de en kalabalık mitingi oldu.

Odamızın şube ve il temsilciliklerin de katıldığı mitinge, yaklaşık olarak 600 üyemiz destek
verdi. Odamızın öğrenci örgütü JEOGENÇ de coşkulu bir katılım sağlayarak mitinge çeşitli
üniversitelerden yaklaşık 400 öğrenci ile katıldı.
Mitingde mesleki alanları olan jeoloji ve mühendislik konularındaki taleplerinin yanında
eğitime, bilime, üniversiteye ve barışa dair taleplerini dile getiren JEOGENÇ üyeleri, alanda “
Sen de Tut Dünyanın Bir Ucundan, Daha Hızlı Dönsün”, "Yetkin Mühendisliğe Hayır" ve
"Nükleere İnat SONER, ÖNER, GÜNEŞ yaşayacak" pankartlarını açtılar.

14 Ekim TMMOB Mitinginde Alanlardaydık


